



FLORIAN

Hasičská a záchranná technika, výstroj a výzbroj

Faktúra číslo :

20212603

Objednávka číslo : 32/2021

Dodací list číslo : 20212603

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

25 -08- 2021

REG.
ZNAČKA:

ČÍSLO SPISU:

PRÍLOHY:

VYBAVUJE:

Dodávateľ :

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26
036 08 Martin
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36427969

DIČ: 2021953615

IČ DPH: SK2021953615

Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 043/430 02 24

Fax : 043 /430 02 25

Faktúru vyhotovil :

Kňazková Tatiana

Odberateľ :

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00328421

DIČ: 2020961415

IČ DPH:

Konečný príjemca :

DHZ Krásnohorské Podhradie

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

25.08.2021

24.08.2021

08.09.2021

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : **Dodateľsky**

Číslo účtu : **262 502 69 39/1100**

IBAN : **SK69 1100 0000 0026 2502 6939**

Suma k úhrade : **442,90**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20212603

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za: Opravu čerpadla TOHATSU

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0	ND000020	ND TOHATSU - tesnenie pod hlavu motora	1,00	ks	65,00	78,00	20	65,00	13,00	78,00
1	103012	ND - tesnenie výfuku	1,00	ks	26,83	32,20	20	26,83	5,37	32,20
2	90005759	Oprava hlavy - Tohatsu /frézovanie, zváranie, škrob hlavy/	1,00	ks	70,83	85,00	20	70,83	14,17	85,00
3	ND000016	ND - sviečka zapalovacia	2,00	ks	4,67	5,60	20	9,33	1,87	11,20
4	90005621	Čistenie karburátora ultrazvukom	1,00	ks	9,58	11,50	20	9,58	1,92	11,50
5	90005599	Oprava čerpadla TOHATSU / výmena ND, preskúšanie, nastavenie motora/	1,00	ks	104,17	125,00	20	104,17	20,83	125,00
6	90005614	Náklady spojené s prepravnou tovaru	1,00	ks	83,33	100,00	20	83,33	16,67	100,00

Základ pre DPH 20 % : 369,08

DPH 20 % : 73,82

Celková suma s DPH

442,90

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

442,90

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.